
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.78.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 61, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504), postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. poz. 184) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Miasta Jastrzębie-Zdrój miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA 
 
 

/-/ Anna Hetman 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr Or-IV.0050.78.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

   z dnia 14 lutego 2020r.                 

 

Wykaz miejsc na obszarze  Miasta Jastrzębie-Zdrój przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

                

Miejsca na obszarze Miasta Jastrzębie-Zdrój przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

Tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta. 

Słup ogłoszeniowy przy wejściu głównym do Urzędu Miasta. 

 

Miejsca na obszarze Miasta Jastrzębie-Zdrój przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 

Słupy ogłoszeniowe: 

Oś. Zdrój 1 Maja skrzyżowanie Słoneczna  1 
 1 Maja przy Kłosie 1 
 1 Maja-Kasztanowa 1 
 1 Maja- przy PKM ("Stary Zdrój") 1 
 Broniewskiego- przystanek 1 
 A.Krajowej – koło PRG 1 
 A.Krajowej- koło PKM WORD 1 
 Słoneczna sklepy 1 
 Kasztanowa parking przy Kościele 1 

   

Oś. Chrobrego Jagiełły - ogródki działkowe 1 
 Kusocińskiego PKM 1 

  
  

Oś. Staszica Poznańska -szkoła 1 
 Św. Jana Nepomucena- kościół 1 

   

Oś. Morcinka Północna targowisko 1 
 Katowicka pawilony 1 

   

Oś. Gwarków Wielkopolska - Mazowiecka 1 
 Wielkopolska pawilon 15a 1 
 Wielkopolska - Jar przy boiskach 1 
 Wielkopolska - wyjazd od przychodni 1 
 Wielkopolska - naprzeciw Kościoła 1 
 Beskidzka przy pawilonach 1 

   

Oś. Pionierów Śląska przy bloku 17 (stary Orbis)  



1  

   

Oś. Arki Bożka Harcerska  przy pawilonie 24H 1 
 A.Bożka naprzeciw Łowickiej 1 

   

Oś. Barbary Graniczna LO 1 
 Podhalańska - Popiełuszki 1 
 Jasna pawilon 1 
 Jasna blok 1 
 Szkolna obok szkoły 1 

   

Oś. Przyjaźń Wyspiańskiego przychodnia 1 

ulice Al. Piłsudskiego PKM koło UM 1 
 Al. Piłsudskiego PKM III 1 
 Al. Piłsudskiego PKM na wysokości ul.Katowickiej 1 
 Al. Piłsudskiego obok DOMUSU 1 
 Jana Pawła II przy szpitalu 1 

Oś. Jastrzębie 

Górne i Dolne 
Pszczyńska rondo 1 

 Pszczyńska PKM Prusa 1 
 Pszczyńska Bzie przy PKM 1 

   

Sołectwo Szeroka Powstańców PKM przy Wesołej 1 
 1000-lecia przy parkingu na wysokości bl.21-24 1 

   

Sołectwo Borynia Świerklańska PKM przy Edukacyjnej 1 
 Świerklańska PKM przy Brodeckiej 1 

Sołectwo 

Moszczenica 
K. Paryskiej obok Przychodni 1 

   

Sołectwo Bzie Niepodległości szkoła 1 
 Niepodległości naprzeciw pawilonu Biedronka 1 

   

Sołectwo Ruptawa Cieszyńska duży parking przy pawilonach   1 
 

 

  



Miejsca na obszarze Miasta Jastrzębie-Zdrój przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 

Słupy ogłoszeniowe: 

Oś. Zdrój 1 Maja skrzyżowanie Słoneczna  1 
 1 Maja przy Kłosie 1 
 1 Maja-Kasztanowa 1 
 1 Maja- przy PKM ("Stary Zdrój") 1 
 Broniewskiego- przystanek 1 
 A.Krajowej  – koło PRG 1 
 A.Krajowej- koło PKM WORD 1 
 Słoneczna sklepy 1 
 Kasztanowa parking przy Kościele 1 

   

Oś. Chrobrego Jagiełły - ogródki działkowe 1 
 Kusocińskiego PKM 1 

  
  

Oś. Staszica Poznańska -szkoła 1 
 Św. Jana Nepomucena- kościół 1 

   

Oś. Morcinka Północna targowisko 1 
 Katowicka pawilony 1 

   

Oś. Gwarków Wielkopolska - Mazowiecka 1 
 Wielkopolska pawilon 15a 1 
 Wielkopolska - Jar przy boiskach 1 
 Wielkopolska - wyjazd od przychodni 1 
 Wielkopolska - naprzeciw Kościoła 1 
 Beskidzka przy pawilonach 1 

   

Oś. Pionierów Śląska przy bloku 17 (stary Orbis) 
 

1  
   

Oś. Arki Bożka Harcerska  przy pawilonie 24H 1 
 A.Bożka naprzeciw Łowickiej 1 

   

Oś. Barbary Graniczna LO 1 
 Podhalańska - Popiełuszki 1 
 Jasna pawilon 1 
 Jasna blok 1 
 Szkolna obok szkoły 1 

   

Oś. Przyjaźń Wyspiańskiego przychodnia 1 

ulice Al. Piłsudskiego PKM koło UM 1 
 Al. Piłsudskiego PKM III 1 
 Al. Piłsudskiego PKM na wysokości ul.Katowickiej 1 
 Al. Piłsudskiego obok DOMUSU 1 



 Jana Pawła II przy szpitalu 1 

Oś. Jastrzębie 

Górne i Dolne 
Pszczyńska rondo 1 

 Pszczyńska PKM Prusa 1 
 Pszczyńska Bzie przy PKM 1 

   

Sołectwo Szeroka Powstańców PKM przy Wesołej 1 
 1000-lecia przy parkingu na wysokości bl.21-24 1 

   

Sołectwo Borynia Świerklańska PKM przy Edukacyjnej 1 
 Świerklańska PKM przy Brodeckiej 1 

Sołectwo 

Moszczenica 
K. Paryskiej obok Przychodni 1 

   

Sołectwo Bzie Niepodległości szkoła 1 
 Niepodległości naprzeciw pawilonu Biedronka 1 

   

Sołectwo Ruptawa Cieszyńska duży parking przy pawilonach   1 
 

 

 

 
 
 
 
 




